平成 27 年７月 31 日

各  位

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

【人事異動】 （平成 2７年７月 1 日付）

（新  職） （旧  職） （氏 名）

営業統括 コンサルティング部

プロジェクト推進室長
東京本部 東京営業部 副部長 成田 宏人

東海本部 静岡オフィス長
東海本部 名古屋支社

シニアアソシエイト
足立 拓人

（平成 2７年 8 月 1 日付）

（新  職） （旧  職） （氏 名）

東日本本部 仙台支社長
東日本本部 仙台支社

シニアアソシエイト
薄井 貴文

東京本部 渋谷支社長 東日本本部 仙台支社長 叶 遼平

東京本部 港支社長 西日本本部 福岡支社長 水本 真也

東京本部 中央支社長 東京本部 中央支社 副支社長 土谷 拓人

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  巽  一久

（コード番号：2353 東証市場第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長  小野 大三郎

電話番号 03-3218-1904

（新  職） （旧  職） （氏 名）

東京本部 東京営業部 副部長 東京本部 渋谷支社長 松内 悠

東京本部 丸の内営業管理部 副部長 東京本部 新宿支社 副支社長 杉山 貴志

西日本本部 福岡支社長 西日本本部 福岡支社 副支社長 吉松 潤

西日本本部 福岡支社 副支社長 西日本本部 鹿児島オフィス長 稲松 友美

西日本本部 鹿児島オフィス長
西日本本部 広島支社

エリアマネジャー
末松 翔太

以上